Sulp. Sev.

XI. De anachoreta qui saltis arporis sui totius munditatem suam divino munere nascibatur.

XII. De probroliana monachii incipientes quem ignis non combigit.

XIII. De probroliana advenae qui ad vidam virginem potenti fide et ad vidam investigatione aquae florere fecit.

fol. 30.

XIV. De quadam sanctorum viri cui et virtutibus laude et honore vanitas se coepit obrepere et quantaliter ab hoc vitio liberatus sit, et quodsi in hunc regione ordinatus fuerit derisus cantibus que modo electus sit superbia aut vanitate et quod seu amicum non morum sed vestium requirit.

XV. De heremita qui cellam suam post quadrienni-um deserere voluit quantaliter correctus est et ad propositum pristinum revocatus.

XVI. Hic dicit quod nullus fere in orbe terrarum locus sit ubi vita domini Martini scribita fuerit.

XVII. Hic dicit quod nullus Severus sit quod dominus Martinus in mediocribus et conversatione popularium tracta operatus est quanta sui heremita vel anachoretae qui ab omnium pedimentis liberi sunt.